Ils devront rendre les chalets mis à disposition par la Mairie de Monaco dans le même état que 
celui constaté à l’arrivée. 

Les exploitants de chalets alimentaires hexagonaux mis en location par la Mairie devront poser 
une protection au sol de type linoleum par exemple. 

Les exploitants devront s’acquitter d’une caution d’un montant de 1.500,00 Euros (mille cinq cents 
euros) qui sera restituée lors de l’état des lieux à la fin de l’exploitation, si aucune dégradation n’est 
constatée.  

Le montant des éventuelles dégradations constatées sera déduit de la caution. 

La Commune se décharge de toute responsabilité concernant les dégâts occasionnés par le